台北攝影會員專題月賽 98年 8月專題：風景與環保
評審老師：郭炳東，謝霖芬，劉泰雄，黃顯明，吳文鏡
評介老師：劉泰雄

影賽主席：陳蒼榜           副主席：葉素秋             監分：趙英源
影賽委員：徐友杞  黃婉君  蔡新珠  莊正平  江彩鳳           
評選日期：98年8月5日 PM 19:30   
                                            評選地點：台北市林森區民活動中心三樓
	等別
	題    名
	作 者
	等別
	題    名
	作 者

	金牌
	晨映
	蘇美秀
	入選
	九份C灣道夕色
	許哲嘉

	銀牌
	風塵僕僕
	王慶中
	入選
	人間幽境
	黃婉君

	銅牌
	藍調鳶山
	劉綵潔
	入選
	海上漁村
	張茂雄

	佳作
	記憶像鐵軌一樣長
	黃婉君
	入選
	茵列湖之晨
	江畑重

	佳作
	紅霞滿天
	許哲嘉
	入選
	大金塔一隅
	江畑重

	佳作
	網浪
	鄧美華
	入選
	夕陽柚木橋
	江畑重

	佳作
	遙遠的家
	高余文婉
	入選
	大金塔夜景
	江畑重

	佳作
	跨年烟火
	張茂雄
	入選
	中清交流道
	王從旭

	入選
	踩在夕陽下
	蘇美秀
	入選
	城市的吶喊
	王從旭

	入選
	禾木之美
	蘇美秀
	入選
	外目魔岩
	王從旭

	入選
	拜訪沙漠
	蘇美秀
	入選
	南方澳日出
	王從旭

	入選
	煙花燦爛迎世運
	蘇美秀
	入選
	萬家燈火
	符昌彬

	入選
	魔鬼城
	蘇美秀
	入選
	晨曦
	  符昌彬   

	入選
	禾木牧場
	王慶中
	入選
	出海補魚
	符昌彬

	入選
	車貫燕子口
	王慶中
	入選
	大直橋
	張訓智

	入選
	桃木訴春情
	劉綵潔
	入選
	晨曦
	張訓智

	入選
	走在夕陽下
	劉綵潔
	入選
	
	

	入選
	陽光白水河
	劉綵潔
	入選
	
	

	入選
	金色波浪
	鄧美華
	入選
	
	

	入選
	討海人生
	鄧美華
	 入選
	 
	


◎專題佈告欄◎                                     98年8月6日製表
1. 本月份參賽人數會員 17人，收件100 張，入選以上36張，恭喜得獎的同好們！

2. 下月份評審日期：98年9月2日(星期三)下午七時三十分，主題為「生態--動、植物」。

3. 本月(如上表)榮獲佳作以上得獎者，請98年9月2日評審時出席領獎，若未能親自領獎者，請找人代領，或於前一日電話告知主席。

4. 初次下場比賽者，請將的E-mail或Fax告訴會務中心(2542-9968)，以利迅速通知成績。
5. 若發現成績錯誤，請儘速電話聯絡：陳蒼榜8952-5998或E-mail：maisey@ms54.hinet.net
6. 9月～11月份評審地點改在『台北市博愛路25號301A室』舉行。

                                                                                         台北攝影學會 會員專題月賽累積計分表

98年8月6日製表 

	名次
	姓 名
	上  月
	本  月  成  績
	總張數
	累積總分

	
	
	張數
	積分
	金牌
	銀牌
	銅牌
	佳作
	入選
	張數
	得分
	
	

	1
	鄧美華
	25
	38
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	28
	42

	2
	劉綵潔
	19
	32
	
	
	1
	
	3
	4
	6
	23
	38

	3
	王從旭
	23
	33
	
	
	
	
	4
	4
	4
	27
	37

	4
	符昌彬
	24
	33
	
	
	
	
	3
	3
	3
	27
	36

	4
	王慶中
	19
	30
	
	1
	
	
	2
	3
	6
	22
	36

	6
	張訓智
	23
	33
	
	
	
	
	2
	2
	2
	25
	35

	7
	蘇美秀
	15
	22
	1
	
	
	
	5
	6
	10
	21
	32

	8
	江畑重
	19
	26
	
	
	
	
	4
	4
	4
	23
	30

	9
	黃昭翰
	20
	26
	
	
	
	
	
	
	
	20
	26

	10
	黃婉君
	10
	12
	
	
	
	1
	1
	2
	3
	12
	15

	11
	連士傑
	10
	11
	
	
	
	
	
	
	
	10
	11

	12
	高余文婉
	8
	8
	
	
	
	1
	
	1
	2
	9
	10

	12
	顧亞平
	7
	10
	
	
	
	
	
	
	
	7
	10

	14
	許哲嘉
	4
	5
	
	
	
	1
	1
	2
	3
	6
	8

	15
	劉和榮
	4
	7
	
	
	
	
	
	
	
	4
	7

	15
	邱國有
	6
	7
	
	
	
	
	
	
	
	6
	7

	17
	黃耀增
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	2
	3

	17
	張茂雄
	
	
	
	
	
	1
	1
	2
	3
	2
	3

	19
	連  幼
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	20
	林春重
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本 月 總 計
	1
	1
	1
	5
	28
	36
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